MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 170/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
CONCEDER, de 17 de janeiro a 07 de abril de 2011, 80 (oitenta) dias de férias regulamentares à servidora EURENICE PORTELA, matrícula nº 4340, lotada Junto à Coordenadoria de Recursos Humanos, referentes aos exercícios de 2000, 2001 e 2002

Retroajam-se os efeitos desta Portaria ao dia 17 de janeiro de 2011                                                                              .
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça.